
From: Lenka Matulová
Sent: Tuesdaý, January 23, 2024 9:42 AM
To: J
subject: Re: Objednávka dle Cenové nabídky Č. 124430912

Dobrýden panI

potvrzuji vaši objednávku.

S pozdravem

Bc. Lenka Matulová
Odborná prodavačka

Středisko jihlava
Požární bezpečnost s.r.o.

www .vyzbr9ina .cz

Od: J
Odesláno: úterý 23. ledna 2024 8:38
Komu: Lenka Matulová
Předmět: Objednávka dle Cenové nabídky č. 124430912

Dobrý den vážená paní Be. Matulová,
příloze je naše Objednávka na základě vaŠí cenové nabídky ze dne 12.1.2024.
Prosíme Vás o potvrzeni o jejím přijeti a akceptaci pro potřebu zveřejnění v registru smluv.

Odběratel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), touto doložkou
potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem,
tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že Odběratel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto
vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily
údaje, které se neuveřejňují.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této
Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních
stran a Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v ISRS.

Děkuji a přeji příjemný den.
S pozdravem

' 4
' % '= ' H°'podář!a ,

Odbor správní
"l Město Litoměřice

Mírové náměstí 15j7
412 01 Litoměřice



Požární bezpečnost s.r.o.
Dodavatel:

POTVRZENÍ PŘIJETĹ OBJEDNÁVKY

' přijatý doklad č.:
%.

' M. ,

Požární bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava

lČ: 27660940
DIČ: CZ27660940
Telefon:
Mobil: +
E-mail: info@vyzbrojna.cz
www.vyzbrojna.cz

Odběratel: lČ: 00263958
DIČ: CZ00263958

Město Litoměřice
Mirové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

Tel.:

Objednávka č.: 124424057 Konečný příjemce:
přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 23.01.2024

,
Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH 3PH KČ Celkem

130 090 007:Skřiň IPO, 1780 x750 x 500. 17 ks 6 892,00 3,00% 113 649,08 21% 23 866,31 137 515.39
otevřená, rošt, dížák přilby, bez nožiček
555 140 293:Nožičky ke skříni IPX 17 ks 451,00 3,00% 7436,99 21% 1 561,77 8 998.76
100mm s nivelaci 4 ks RAL3000 hrubá
lesklá
150 080 851:Pevná páteřní deska 1 sada 6 790,00 3,00% 6 586,30 21% 1 383,12 7 969,42 i
Spencer Flash 03, deska B-Bak, popruhy
T-straps, fixátor Super Yellow, FXA Pro

' 120 040 554:Vysokotlaká proudnice 1 ks 13 000,00 3,00% 12 610,00 21% 2648,10 15258,10
PROTEK model 2360 bez spojky. D25. ,

' průtok 19/37/90/150 Umiň
120 030 905:Kanálový krtek D25 1 ks 1 155,00 3,00% 1 120,35 21% 235,27 1 355,62 l
132100:Přepravné 1 ks 6 500,00 5371,90 21% 1 128,10 6 500,00
Zaokrouhleni 1 -0,24 -0,24 21% -0,05 -0,29 '

Součet položek 146 774,38 30 822,62 177 597,00 '
CELKEM K ÚHRADĚ .

.. ., _. 177 597,00

Vystavil: Lenka Matulová

. Převzal: Razítko:

' Ekonomický a informační systém POHODA


